
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Uchwały Nr LXX/720/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  

19 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 

środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok, 

w związku z realizacją:  

1) programu refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.67.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 19 kwietnia 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 396 784,00 460 611,85 1 857 395,85

85295 Pozostała działalność 129 032,00 460 611,85 589 643,85

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 409 443,35 409 443,35

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 48 188,65 48 188,65

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 979,85 2 979,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 526 064,00 -457 632,00 68 432,00

85395 Pozostała działalność 526 064,00 -457 632,00 68 432,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

409 443,35 -409 443,35 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

48 188,65 -48 188,65 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 886 321,55 25 665,16 2 911 986,71

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 25 665,16 25 665,16

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 25 665,16 25 665,16

Razem: 80 103 439,08 28 645,01 80 132 084,09

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.67.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 19 kwietnia 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 236 697,23 16 000,00 7 252 697,23

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 755 282,00 16 000,00 1 771 282,00

4260 Zakup energii 14 250,00 8 000,00 22 250,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 050,00 3 000,00 9 050,00

600 Transport i łączność 17 017 097,09 80 000,00 17 097 097,09

60016 Drogi publiczne gminne 4 974 888,83 78 500,00 5 053 388,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 40 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 688 250,00 40 000,00 728 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 828 691,83 -1 500,00 1 827 191,83

60017 Drogi wewnetrzne 3 559 949,26 1 500,00 3 561 449,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 096 502,00 1 500,00 1 098 002,00

855 Rodzina 754 748,00 240 000,00 994 748,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 681 654,00 240 000,00 921 654,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 724,00 240 000,00 383 724,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 657 178,55 4 087,72 4 661 266,27

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 132 166,00 4 087,72 136 253,72

4300 Zakup usług pozostałych 129 666,00 4 087,72 133 753,72

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 567 707,50 3 969,00 3 571 676,50

92116 Biblioteki 330 198,00 3 969,00 334 167,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

330 198,00 3 969,00 334 167,00

926 Kultura fizyczna 475 155,50 55 000,00 530 155,50

92695 Pozostała działalność 182 155,50 55 000,00 237 155,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 655,50 55 000,00 182 655,50

Razem: 48 993 153,36 399 056,72 49 392 210,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.67.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 19 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział paragraf

kwota 

przed 

zmianą

zmiana
kwota po 

zmianie
Dział Rozdział paragraf Nr zadania

kwota 

przed 

zmianą

zmiana
kwota po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizują-

cej 

zadanie

852 85295 2180 0,00 2 979,85 2 979,85 852 85295 3110 003931V 0,00 2 920,25 2 920,25

4210 003931V 0,00 59,60 59,60

Razem zadanie 0,00 2 979,85 2 979,85 0,00 2 979,85 2 979,85

Plan Finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych.

PLAN WYDATKÓW - 2024r

1

901931V 

Gmina 

Masłów

Dodatek gazowy GOPS w 

Masłowie

Lp.
Nr 

zadania
Nazwa zadania

PLAN DOCHODÓW - 2024r


